РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «СЛАВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 23 октября 2020 года № 2214
г. Славск

О наделении муниципального унитарного предприятия «Теплоснабжение» статусом единой теплоснабжающей организации в сфере системы теплоснабжения на территории муниципального образования «Славский городской округ»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. №190-ФЗ                 «О теплоснабжении», Федеральным законом от 06 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», на основании заявки МУП «Теплоснабжения» на присвоение организации статуса единой теплоснабжающей организации от 01.10.2020 г., руководствуясь Уставом муниципального образования «Славский городской округ», администрация муниципального образования «Славский городской округ» п о с т а н о в л я е т:

1.Наделить муниципальное унитарное предприятие «Теплоснабжение» статусом единой теплоснабжающей организации в сфере системы теплоснабжения на территории муниципального образования «Славский городской округ».

2.Определить зону деятельности единой теплоснабжающей организации муниципальное унитарное предприятие «Теплоснабжение» в сфере системы теплоснабжения в пределах границ муниципального образования «Славский городской округ».

3.Постановление администрации МО «Славский городской округ» от 14.10.2016 года № 2376 «О наделении муниципального унитарного предприятия «Теплоснабжение» статусом единой теплоснабжающей организации в сфере системы теплоснабжения на территории муниципального образования «Славский городской округ» считать утратившим силу.

4.Опубликовать данное постановление в газете «Славские НОВОСТИ и разместить на сайте администрации.
5.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

6.Постановление вступает в силу со дня подписания.

Врио главы администрации

МО «Славский городской округ»                                                     П.А. Кабалин